
MHV 2024/25

Qualifikation wJB BL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Leipzig II 6 6 0 0 124 : 66 +58 12 : 0
2 HSV Magdeburg 6 5 0 1 104 : 79 +25 10 : 2
3 SV Union Halle-Neu. 6 3 0 3 102 : 100 +2 6 : 6
4 HC Rödertal 6 3 0 3 111 : 127 -16 6 : 6
5 VfB Bischofswerda 6 2 0 4 111 : 120 -9 4 : 8
6 HV Chemnitz 6 1 0 5 87 : 123 -36 2 : 10
7 BSV Sa. Zwickau 6 1 0 5 97 : 121 -24 2 : 10

Spielleiter-Kontaktadresse
Seidler, Ralf, Schauteweg 3, 06188 Landsberg OT
Zwebendorf, Tel.: +49 (177) 2007491, R.Seidler@hvsa.de, rs-
handball.mhv@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  1105
09:45  1105
10:30  1105
11:15  1105
12:00  1105
12:45  1105
13:30  1105
14:15  1105
15:00  1105
15:45  1105
16:30  1105
17:15  1105

HV Chemnitz
HC Leipzig II
SV Union Halle-Neu.
BSV Sa. Zwickau
VfB Bischofswerda
HV Chemnitz
BSV Sa. Zwickau
HC Rödertal
HSV Magdeburg
BSV Sa. Zwickau
SV Union Halle-Neu.
HSV Magdeburg

VfB Bischofswerda
HC Rödertal
HSV Magdeburg
HC Leipzig II
HC Rödertal
HSV Magdeburg
SV Union Halle-Neu.
HV Chemnitz
HC Leipzig II
HV Chemnitz
HC Leipzig II
VfB Bischofswerda

19:23
25:8
10:13
11:18
20:25
12:21
19:26
20:17
10:17
16:20
14:16
21:13

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  1105
09:45  1105
10:30  1105
11:15  1105
12:00  1105
12:45  1105
13:30  1105
14:15  1105
15:00  1105

HC Rödertal
VfB Bischofswerda
HV Chemnitz
HSV Magdeburg
SV Union Halle-Neu.
HC Leipzig II
HV Chemnitz
HC Rödertal
VfB Bischofswerda

BSV Sa. Zwickau
SV Union Halle-Neu.
HC Leipzig II
BSV Sa. Zwickau
HC Rödertal
VfB Bischofswerda
SV Union Halle-Neu.
HSV Magdeburg
BSV Sa. Zwickau

20:19
17:11
5:26
17:10
24:21
22:18
14:17
17:22
20:22

Hallenverzeichnis

1105 SH Eike-von-Repgow, Magdeburg
Albert-Vater-Straße 90, 39108 Magdeburg

nu .Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 05:06 | Seite 1 von 2



MHV 2024/25

Qualifikation wJB BL
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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