

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HC Leipzig II	6	6	0	0	124 : 66	+58	12 : 0
2	HSV Magdeburg	6	5	0	1	104 : 79	+25	10 : 2
3	SV Union Halle-Neu.	6	3	0	3	102 : 100	+2	6 : 6
4	HC Rödertal	6	3	0	3	111 : 127	-16	6 : 6
5	VfB Bischofswerda	6	2	0	4	111 : 120	-9	4 : 8
6	HV Chemnitz	6	1	0	5	87 : 123	-36	2 : 10
7	BSV Sa. Zwickau	6	1	0	5	97 : 121	-24	2 : 10

Spieleleiter-Kontaktadresse

Seidler, Ralf, Schauteweg 3, 06188 Landsberg OT
Zwebendorf, Tel.: +49 (177) 2007491, R.Seidler@hvsd.de, rs-handball.mhv@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 17.05.2025 09:00 1105	HV Chemnitz	VfB Bischofswerda	19:23
09:45 1105	HC Leipzig II	HC Rödertal	25:8
10:30 1105	SV Union Halle-Neu.	HSV Magdeburg	10:13
11:15 1105	BSV Sa. Zwickau	HC Leipzig II	11:18
12:00 1105	VfB Bischofswerda	HC Rödertal	20:25
12:45 1105	HV Chemnitz	HSV Magdeburg	12:21
13:30 1105	BSV Sa. Zwickau	SV Union Halle-Neu.	19:26
14:15 1105	HC Rödertal	HV Chemnitz	20:17
15:00 1105	HSV Magdeburg	HC Leipzig II	10:17
15:45 1105	BSV Sa. Zwickau	HV Chemnitz	16:20
16:30 1105	SV Union Halle-Neu.	HC Leipzig II	14:16
17:15 1105	HSV Magdeburg	VfB Bischofswerda	21:13
So. 18.05.2025 09:00 1105	HC Rödertal	BSV Sa. Zwickau	20:19
09:45 1105	VfB Bischofswerda	SV Union Halle-Neu.	17:11
10:30 1105	HV Chemnitz	HC Leipzig II	5:26
11:15 1105	HSV Magdeburg	BSV Sa. Zwickau	17:10
12:00 1105	SV Union Halle-Neu.	HC Rödertal	24:21
12:45 1105	HC Leipzig II	VfB Bischofswerda	22:18
13:30 1105	HV Chemnitz	SV Union Halle-Neu.	14:17
14:15 1105	HC Rödertal	HSV Magdeburg	17:22
15:00 1105	VfB Bischofswerda	BSV Sa. Zwickau	20:22

Hallenverzeichnis

1105 SH Eike-von-Repgow, Magdeburg
Albert-Vater-Straße 90, 39108 Magdeburg

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen